Edição nº 1886 – 17 de Março de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 1 de 1

PROCESSO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO EDITAL N° 05/2022

RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR

CARGO: OPERÁRIO DE SERVIÇOS GERAIS
1- JOÃO VITOR BANDEIRA -------------------------------- 10
2- JOSEQUIEL MARLON RODRIGUES-------------------9,8
3- ALEX VIEIRA DA SILVA---------------------------------9,5
4- ELIAS MONTEIRO DE SOUZA--------------------------9,3
5- JOANA ROSA REGASSINI-------------------------------9,0
6- SERGIO ALVES --------------------------------------------9,0
7- RICARDO ALVES DE SOUZA---------------------------8,8
8- JACIR PEREIRA DA SILVA------------------------------8,6
9- HENRIQUE ALVES MIRANDA-------------------------8,2
10- JOSE LUCAS FERREIRA--------------------------------7,6
11- MARIA APARECIDA GOMES--------------------------7,4
12- JOSE ANGELO RIBEIRO---------------------------------7,0

CARGO: PEDREIRO II
1- JURACY RODRIGUES ------------------------------------10,0
2- AMARILTON ROBERTO CANDIDO--------------------8,9

CARGO: SERVENTE DE OBRAS
1- LUCAS GOMES DOS SANTOS ---------------------------10
2- GILMAR DE OLIVEIRA SILVA--------------------------9,8
3- ADENILSON DANIEL DA CUNHA----------------------8,8
4- DEVID DE SOUZA ALENCAR----------------------------8,0

JOSÉ ALDO RAFFAELLI FILHO
Secretário Municipal de Obras

Seção de Licitações e Compras

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – MG. Aviso de Suspensão de Licitação. Processo Licitatório nº.
062/2022, modalidade Tomada de Preço nº 003/2022, do tipo Menor Preço por
Empreitada Global, para Execução de obra pública de Construção de Cobertura
Metálica para a Escola Milton Campos, localizada no bairro Sapucaí,
compreendendo material e mão de obra, para atender a secretaria municipal de
Educação, torna público aos interessados, em especial às empresas que
retiraram o Edital, que o certame licitatório em epígrafe está SUSPENSO em
atendimento a pedido de suspensão para nova cotação de valores. Data
17.03.2022. Reginaldo Sydine Luiz – Secretário Municipal da Educação.

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – ADJUDICAÇÃO – Processo 27/2022, Pregão nº 17/2022 -
Objeto: contratação de empresa para aquisição de materiais básicos para
construção, para atender as necessidades das Secretarias Municipais por um
período de 12 meses. - A Pregoeira, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores
alterações, ADJUDICA a presente Licitação aos fornecedores Licitantes, as
empresas: UIRAPURU INDÚTRIA E COMÉRCIO DE PRÉ-MOLDADOS
DE CONCRETO LTDA, CNPJ: 22.475.396/0001-66, no valor de R$
582.848,05 (quinhentos e oitenta e dois mil, oitocentos e quarenta e oito reais
e cinco centavos). CASA FORT MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA,
CNPJ: 40.173.305/0001-10, no valor de R$ 8.315.418,24 (oito milhões,
trezentos e quinze mil, quatrocentos e dezoito reais e vinte e quatro centavos).
COR E TINTAS COMÉRCIO LTDA, CNPJ: 13.437.808/0001-82, no valor de
R$ 171.447,20 (cento e setenta e um mil, quatrocentos e quarenta e sete reais e
vinte centavos). RENAN CROCHIQUIA 11707749620, CNPJ:
35.252.306/0001-10 no valor de R$ 454.934,85 (quatrocentos e cinquenta e
quatro mil, novecentos e trinta e quatro reais e oitenta e cinco centavos).
Jacutinga, 15 de março de 2022 Dayana Fernandes - Pregoeira Municipal

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – HOMOLOGAÇÃO – Processo 27/2022, Pregão nº 17/2022 –
Objeto: contratação de empresa para aquisição de materiais básicos para
construção, para atender as necessidades das Secretarias Municipais por um
período de 12 meses. - O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas
atribuições legais e em conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93
e suas posteriores alterações, HOMOLOGA a presente Licitação aos
fornecedores Licitantes, as empresas: UIRAPURU INDÚTRIA E COMÉRCIO
DE PRÉ-MOLDADOS DE CONCRETO LTDA, CNPJ: 22.475.396/0001-66,
no valor de R$ 582.848,05 (quinhentos e oitenta e dois mil, oitocentos e
quarenta e oito reais e cinco centavos). CASA FORT MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ: 40.173.305/0001-10, no valor de R$
8.315.418,24 (oito milhões, trezentos e quinze mil, quatrocentos e dezoito reais
e vinte e quatro centavos). COR E TINTAS COMÉRCIO LTDA, CNPJ:
13.437.808/0001-82, no valor de R$ 171.447,20 (cento e setenta e um mil,

quatrocentos e quarenta e sete reais e vinte centavos). RENAN CROCHIQUIA
11707749620, CNPJ: 35.252.306/0001-10 no valor de R$ 454.934,85
(quatrocentos e cinquenta e quatro mil, novecentos e trinta e quatro reais e
oitenta e cinco centavos). Jacutinga, 15 de março de 2022 Reginaldo Camilo -
Secretário Municipal de Fazenda

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – ADJUDICAÇÃO – Processo 46/2022, Pregão nº 27/2022 -
Objeto: contratação de empresa para prestação de serviço de equipe de apoio
para eventos, para atender as necessidades das secretarias municipais por um
período de 12 meses. - A Pregoeira, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores
alterações, ADJUDICA a presente Licitação aos fornecedores Licitantes, as
empresas: AGENDA BRASIL EVENTOS LTDA, CNPJ: 05.169.015/0001-00,
no valor de R$ 795.120,30 (setecentos e noventa e cinco mil, cento e vinte reais
e trinta centavos). Jacutinga, 17 de março de 2022 Dayana Fernandes -
Pregoeira Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA – HOMOLOGAÇÃO –
Processo 46/2022, Pregão nº 27/2022 – Objeto: contratação de empresa para
prestação de serviço de equipe de apoio para eventos, para atender as
necessidades das secretarias municipais por um período de 12 meses. - O
Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores
alterações, HOMOLOGA a presente Licitação aos fornecedores Licitantes, as
empresas: AGENDA BRASIL EVENTOS LTDA, CNPJ: 05.169.015/0001-00,
no valor de R$ 795.120,30 (setecentos e noventa e cinco mil, cento e vinte reais
e trinta centavos). Jacutinga, 17 de março de 2022 Reginaldo Camilo -
Secretário Municipal de Fazenda

		2022-03-18T09:53:44-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163